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30% MESME
1 UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251958300074 9.95 9.71 9.83 9.7150 10.0000 10.0000 6.8810 2.9573 14 13773.55
2| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939500165 9.95 9.52 9.73 9.8750 10.0000 9.5000 6.8110 2.9663 1.4 13688.15
3| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939700423 9.81 9.59 9.7 9.9650 9.7325 9.5000 6.7900 2.9477 14 13632.71
4| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939900278 9.76 9.79 9.78 9.5000 9.6667 10.0000 6.8460 2.8850 1.4 13623.40
5| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251948600083 9.97 9 9.49 9.9625 10.0000 10.0000 6.6430 2.9944 14 13492.33
6| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 252629600245 9.64 9.54 9.59 9.5275 9.9580 9.8333 6.7130 2.9191 1.4 13484.92
7| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939900296 9.57 9.4 9.49 9.9038 9.3025 9.9000 6.6430 2.8989 14 13358.61
8| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 253359300096 9.92 9.12 9.52 9.4260 9.6667 10.0000 6.6640 2.8739 1.4 13353.06
9| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251959000010 10 8.89 9.44 9.5000 10.0000 10.0000 6.6080 2.9250 14 13346.20
10| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251937900246 9.78 9.32 9.55 9.1250 9.6667 9.6667 6.6850 2.8188 1.4 13305.25
11 UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251937400175 9.84 9 9.42 9.0950 10.0000 10.0000 6.5940 2.8643 14 13241.55
12| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 252629900063 9.5 9.33 9.42 9.6600 9.6250 8.5000 6.5940 2.8590 1.4 13234.20
13| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 254816300014 9.92 8.67 9.29 9.6575 9.9825 9.6667 6.5030 2.9365 14 13215.34
14| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251936300053 10 8.69 9.35 9.6575 9.4375 10.0000 6.5450 2.8811 1.4 13196.58
15( UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251951900009 9.97 8.57 9.27 9.3125 9.4375 10.0000 6.4890 2.8294 14 13045.73
16| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939800020 9.51 8.66 9.09 8.6250 9.6667 10.0000 6.3630 2.7538 1.4 12763.45
17| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 252134200375 10 7.85 8.93 8.9100 10.0000 10.0000 6.2510 2.8365 1.4 12722.50
18| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 252629600214 9.71 7.88 8.79 9.6760 10.0000 8.0000 6.1530 2.8914 1.4 12662.16
19( UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 253905800050 9.84 7.89 8.86 9.0175 9.6667 10.0000 6.2020 2.8126 14 12620.48
20| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 250708000068 8.84 9.35 9.09 8.8750 9.3750 5.5000 6.3630 2.6213 1.4 12577.95
21| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939500053 9.51 8.47 8.99 9.7200 8.0000 8.5000 6.2930 2.6730 1.4 12552.40
22| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939500054 9.46 8.81 9.13 8.9375 8.0000 8.6667 6.3910 2.5606 1.4 12532.28
23| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 253123700091 9.58 8.54 9.06 8.2200 9.0000 9.0000 6.3420 2.5830 1.4 12495.00
24| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 252151300026 9.62 7.28 8.45 9.1000 9.6667 9.6667 5.9150 2.8150 1.4 12222.00
25| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 252133600074 9 8.22 8.61 8.0625 8.6667 9.0000 6.0270 2.5194 14 11964.93
26| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 252232600028 8.81 8.72 8.77 7.3450 8.5000 8.0000 6.1390 2.3618 1.4 11901.05
27| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251937900482 9.05 8.85 8.95 7.9700 6.9700 6.0000 6.2650 2.2119 14 11867.66
28| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 250708800023 9.32 8.03 8.67 7.4700 8.5000 8.6667 6.0690 2.4005 1.4 11857.30
29| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251937400140 9.9 9.46 9.68 9.9720 10.0000 10.0000 6.7760 2.9958 1.2 11726.16
30 UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251936300263 8.76 8.38 8.57 8.0625 7.6667 6.0000 5.9990 2.3094 1.4 11631.73
31| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939500085 8.79 8.53 8.66 7.1250 7.3333 7.5000 6.0620 2.1738 1.4 11530.05
32| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939500424 8.05 8.74 8.4 7.6975 6.6667 7.5000 5.8800 2.1796 1.4 11283.48
33| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 253625000154 8.92 7.16 8.04 7.3750 9.0000 8.0000 5.6280 2.4263 1.4 11275.95
34| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 252151200024 8.63 7.67 8.15 7.1975 8.5000 7.6667 5.7050 2.3296 1.4 11248.48
35 UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 252728700020 8.54 7.62 8.08 6.8050 8.5000 9.0000 5.6560 2.3108 1.4 11153.45
36 UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 252526500029 7.79 8.5 8.15 6.9375 7.5000 6.5000 5.7050 2.1356 1.4 10976.88
37| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251935700097 8.27 7.52 7.9 7.6975 7.0000 7.5000 5.5300 2.2196 1.4 10849.48
38| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939700484 8.34 6.48 7.41 7.9700 9.0000 7.5000 5.1870 2.5005 1.4 10762.50
39| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251933800010 8.38 7.23 7.8 6.7325 7.6667 7.6667 5.4600 2.1599 1.4 10667.83
40| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251936300207 7.05 7.45 7.25 6.9700 6.6667 5.5000 5.0750 2.0105 1.4 9919.70
41| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251962400007 7.65 6.02 6.83 6.3750 8.0000 8.3333 4.7810 2.1663 1.4 9726.15
42| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251936900163 7.61 6.78 7.2 5.6250 7.0000 6.6667 5.0400 1.8838 1.4 9693.25
43| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251937400320 9.02 8.22 8.62 6.3000 7.0000 8.5000 6.0340 2.0400 1.2 9688.80
44| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251937900330 7.16 7.65 7.41 5.5550 5.3333 5.5000 5.1870 1.6383 1.4 9555.35
45| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 250201900065 7.78 6.37 7.08 6.0175 6.3333 6.0000 4.9560 1.8426 1.4 9518.08
46| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 250708800026 7.96 5.94 6.95 6.0175 7.0000 6.0000 4.8650 1.9226 1.4 9502.68
47| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939400417 6.87 7.46 7.17 5.4075 5.0000 6.0000 5.0190 1.5911 1.4 9254.18
48| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939700619 7.18 7.01 7.1 5.7500 5.0000 5.0000 4.9700 1.6125 1.4 9215.50
49| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251939700572 6.74 7.16 6.95 5.9075 5.5000 5.0000 4.8650 1.6961 1.4 9185.58
50| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251936800180 7.72 7.53 7.63 6.4500 8.0000 7.0000 5.3410 2.1375 1.2 8974.20
51| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251937400073 7.96 8.04 8 6.2500 6.0000 7.0000 5.6000 1.8675 1.2 8961.00
52| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251936800233 7.86 7.82 7.84 6.6000 6.0000 6.0000 5.4880 1.8900 1.2 8853.60
53| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251936800130 8.37 6.56 7.47 6.1580 8.0000 7.0000 5.2290 2.0937 1.2 8787.24
54| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251936800064 8.9 8.42 8.66 8.6500 9.0000 9.0000 6.0620 2.6475 1 8709.50
55| UPT FIMIF Inxhinieri Matematike dhe Data Science 251938100040 7.05 8.79 7.92 7.1000 6.0000 5.6667 5.5440 1.9550 1 7499.00
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